PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
26 января 2017 г.
№ 1
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;
3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по мини-футболу сезона 2016-2017 годов среди команд юношей 2005 года рождения от 14.01.2017 г. между командами «Локомотив 2005» (Старый Оскол) и «ДЮСШ №2 – Гладиатор-2» (Шебекино);

2. Рассмотрение ситуации по матчу Чемпионата Белгородской области по мини-футболу сезона 2016-2017 годов от 22.01.2017 г. между командами «Грайворон» (Грайворон) и «Городское такси» (Белгород);
3. Рассмотрение ситуации по матчу Чемпионата Белгородской области по мини-футболу сезона 2016-2017 годов от 22.01.2017 г. между командами «Металлист» (Волоконовка) и «Кристалл» (Ракитное).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №4 матча 2-го тура Первенства Белгородской области по мини-футболу сезона 2016-2017 годов среди команд юношей 2005 года рождения от 14.01.2017 г. между командами «Локомотив 2005» (Старый Оскол) и «ДЮСШ №2 – Гладиатор-2» (Шебекино), протест команды «Локомотив 2005» (Старый Оскол), рапорт арбитра матча Пыханова А., объяснительную тренера команды «ДЮСШ №2 – Гладиатор-2» (Шебекино) Заблуцкиса С.В., фото- и видеоматериалы матчей тура, предоставленные командой «Локомотив 2005» (Старый Оскол).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.9 Регламента областных соревнований по мини-футболу сезона 2016-2017 годов, ст.21, ст.25, ст.43, ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- протест команды «Локомотив 2005» (Старый Оскол) удовлетворить;

- в связи с участием в матче незаявленного игрока аннулировать результат матча №4 и засчитать команде «ДЮСШ №2 – Гладиатор-2» (Шебекино) техническое поражение со счётом 0:5, а команде «Локомотив 2005» (Старый Оскол) техническую победу со счётом 5:0.
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №12 матча 2-го тура Чемпионата Белгородской области по мини-футболу сезона 2016-2017 годов от 22.01.2017 г. между командами «Грайворон» (Грайворон) и «Городское такси» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.9 Регламента областных соревнований по мини-футболу сезона 2016-2017 годов, ст.21, ст.25, ст.43 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- в связи с участием в матче дисквалифицированного игрока РЯЗАНОВА Павла аннулировать результат матча №12 и засчитать команде «Грайворон» (Грайворон) техническое поражение со счётом 0:5, а команде «Городское такси» (Белгород) техническую победу со счётом 5:0.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №15 матча 2-го тура Чемпионата Белгородской области по мини-футболу сезона 2016-2017 годов от 22.01.2017 г. между командами «Металлист» (Волоконовка) и «Кристалл» (Ракитное), рапорт арбитра матча Пыханова А, объяснительную начальника команды «Кристалл» (Ракитное) Казаряна А., письмо тренера команды «Металлист» (Волоконовка) Басова М., протокол заседания СК БРООФФ от 24.01.2017 г. №1.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.9.14. Регламента областных соревнований по мини-футболу сезона 2016-2017 годов, ст.21 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- в связи с нарушением установленного порядка проведения соревнований и Правил игры по мини-футболу, допущенными со стороны судейской бригады и играющих команд, назначить переигровку матча №15 на площадке проведения (ФОК «Олимпийский» п. Волоконовка) с иным составом судейской бригады в сроки, установленные Комитетом по проведению соревнований.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов